ano XIX no.2794,sexta-feira, 03 de julho de 2020 | edição de hoje - 01 página

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0017/2020
A Câmara Municipal de Uberlândia, representada pelo De-
partamento de Licitações e Compras e seu Pregoeiro (a),
torna público para conhecimento dos interessados que
fará realizar licitação na modalidade, Pregão Eletrônico nº
017/2020, Processo nº 007/2020, tipo menor preço global
do lote único.
Objeto: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E ASSIS-
TÊNCIA TÉCNICA EM ELEVADOR SOCIAL DA MARCA ATLAS
SCHINDLER com capacidade de 630kg ou 9 pessoas,  3 pa-
radas, com cobertura total de peças – risco total, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos.
DATA: Segunda - feira, 20 de julho de 2020.
HORÁRIO: 08:30 h (Horário de Brasília/DF).
LOCAL DA REUNIÃO: Portal de Compras do Governo Fede-
ral: www.comprasgovernamentais.gov.br – Comprasnet.
Informações e obtenção do Edital:
Câmara Municipal de Uberlândia - Departamento de Licita-
ções e Compras - UASG 925010
Endereço: Av. João Naves de Ávila, 1.617 - Bairro Santa
Mônica, Uberlândia - Minas Gerais.
E-mail: compras@camarauberlandia.mg.gov.br.
Sítio Eletrônico: www.camarauberlandia.mg.gov.br, Link:
Transparência.
Telefones: (34) 3239-1137 / 3239-1196 ou 3239-1194
Uberlândia, 03 de julho de 2020.

Andrea  Alves  - Pregoeira

PORTARIAS

PORTARIA 531/2020
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerada a partir de 18 de julho de 2020, do car-
go de provimento em comissão, a servidora abaixo relacionada,
lotada no gabinete do Vereador Leandro Cassiano Neves:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Elaine Maria de Oliveira Correa Zanata.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal, 02 de julho de 2020.

RONALDO CÉSAR VILELA TANNÚS
Presidente

PORTARIA 532/2020
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerado a partir de 08 de julho de 2020,
do cargo de provimento em comissão, o servidor abaixo
relacionado, lotado no gabinete do Vereador Edilson José
Graciolli:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Hugo Cristiano da Costa.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal, 02 de julho de 2020.

RONALDO CÉSAR VILELA TANNÚS
Presidente

O LEGISLATIVO Ano XIX nº 2794, SEXTA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2020 | EDIÇÃO DE HOJE 01 PÁGINA
Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG

Criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Av. João Naves de Ávila, 1617 | 38408-144 | (34) 3239-1130
Editado e produzido pela Diretoria de Comunicação/Seção de Jornalismo com base na documentação disponibilizada pelos departamentos

Diretor de Comunicação: Ademir Reis (MG04854JP); Chefe de Jornalismo: Leonardo Pereira MTB/MG 08.886;
Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrônica: Seção de Jornalismo.

Disponível no site da Câmara: www.camarauberlandia.mg.gov.br e disponibilizado na rede interna para departamentos e gabinetes dos vereadores.
Edições anteriores solicite pelo e-mail: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br

EXPEDIENTE